
UCHWAŁA NR VI/104/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 89 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 maja 
2024 roku, uchwałą Nr II/6/2024  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 96 Burmistrza miasta i Gminy Września z dnia 29 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 98 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą Nr III/42/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
24 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 114 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 125 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 17 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 153 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 30 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 161 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 173 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 12 września 
2024 roku, uchwałą IV/73/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 26 września 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 189 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 195 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 9 października 2024 roku, Zarządzeniem Nr 203 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 17 października 2024 roku, Zarządzeniem Nr 209 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
24 października 2024 roku, Zarządzeniem Nr 214 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 października 
2024 roku, Uchwałą Nr V/78/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 5 listopada 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 218 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 listopada 2024 roku, Zarządzeniem Nr 223 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 18 listopada 2024 roku, Zarządzeniem Nr 233 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 26 listopada 2024,  Zarządzeniem Nr 236 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
3 grudnia 2024, Zarządzeniem Nr 239 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 grudnia 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 306.860.942,72 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 293.244.454,92 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.616.487,80 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 33.435.337,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 1



2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 952.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B; 

3) dochody z tytułu porozumień zawartych z organami administracji rządowej w wysokości 
22.244,15 zł; 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 5.433.860,29 zł; 

5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 176.757,00 zł; 

6) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 2.407.135,76 zł stanowiące refundację poniesionych wydatków na zadanie budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę – kanalizacja w Bierzglinku; 

7) dochody otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.127.000,00 zł  
w tym: 

a) na zadanie „prace odtworzeniowe pałacu w Gutowie Małym w celu zachowania substancji 
budynku” w kwocie 784.000,00 zł; 

b) na zadanie „odtworzenie dwóch mostków w zabytkowym parku im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego we Wrześni” w kwocie 343.000,00 zł; 

8) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 73.399,14 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego, 

9) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1.106.087,08 zł na zadanie 
„remont drogi gminnej Kaczanowo – Neryngowo, 

10) dochody otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 4.706.766,41 zł w tym: 

c) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 3.320.659,00 zł; 

d) na nadanie numeru PESEL – kwota 5.362,13 zł; 

e) na wykonanie fotografii – kwota 3.892,11 zł; 

f) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL – 
kwota 145,32 zł; 

g) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 844.024,00 zł; 

h) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 444.710,00 zł; 

i) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 12.852,00 zł; 

j) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 44.755,44 zł; 

k) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 6.454,08 zł; 

l) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 4.400,00 zł; 

m) na stypendia i zasiłki – kwota 19.500,00 zł; 

n) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym – kwota 12,33 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 361.221.237,37 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 299.181.582,79 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 62.039.654,58 zł;  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 2



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 33.435.337,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A; 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 952.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 6.707.445,32 zł; 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 176.757,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni; 

5) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w łącznej kwocie 1.540.000,00 zł w tym: 

a) zadanie „prace odtworzeniowe pałacu w Gutowie Małym w celu zachowania substancji 
budynku” w łącznej kwocie 850.000,00 zł z czego kwota 784.000,00 zł pochodzić będzie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

b) zadanie „odtworzenie dwóch mostków w zabytkowym parku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
we Wrześni” w łącznej kwocie 690.000,00 zł z czego kwota 343.000,00 zł pochodzić będzie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

6) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w łącznej kwocie 7.300.000,00 zł w tym: 

a) zadanie „remont drogi gminnej Kaczanowo – Neryngowo” w łącznej kwocie 2.300.000,00 zł 
z czego kwota 1.106.087,08 zł pochodzić będzie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

b) zadanie „budowa drogi w rejonie ulicy Owocowej i Ignacego Kujawy” w łącznej kwocie 
5.000.000,00 zł z czego kwota 2.375.561,89 zł pochodzić będzie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg; 

7) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 73.399,14 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego; 

8) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy  w kwocie 4.706.766,41 zł w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 3.320.659,00 zł powiększona o kwotę 12,33 zł 
pochodzącą z odsetek na rachunku bankowym; 

b) na nadanie numeru PESEL – kwota 5.362,13 zł; 

c) na wykonanie fotografii – kwota 3.892,11 zł; 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 145,32 zł; 

e) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 844.024,00 zł; 

f) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 444.710,00 zł; 

g) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 12.852,00 zł; 

h) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 44.755,44 zł; 

i) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 6.454,08 zł; 

j) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 4.400,00 zł; 

k) na stypendia i zasiłki – kwota 19.500,00 zł.”. 

3. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1) dochody w kwocie 4.054.808,00 zł, 

2) wydatki w kwocie 4.054.808,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 3



4. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Określa się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 288.830,80 zł, 

2. celową w kwocie 823.379,00,00 zł, w tym: •bieżąca celowa - 717.000,00 zł na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, •majątkowa celowa -106.379,00zł na realizację zadań 
majątkowo – inwestycyjnych.”. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr VI/104/2024

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 306 335 020,39 zł 525 922,33 zł 306 860 942,72 zł

758 Różne rozliczenia 76 252 507,04 zł 525 922,33 zł 76 778 429,37 zł

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 68 218 897,00 zł 525 910,00 zł 68 744 807,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 218 897,00 zł 525 910,00 zł 68 744 807,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 769 499,04 zł 12,33 zł 3 769 511,37 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 12,33 zł 12,33 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr VI/104/2024

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 360 695 315,04 zł 525 922,33 zł 361 221 237,37 zł

600 Transport i łączność 46 142 796,85 zł -43 000,00 zł 46 099 796,85 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 287 755,19 zł -43 000,00 zł 2 244 755,19 zł

Wydatki bieżące 1 522 063,19 zł -43 000,00 zł 1 479 063,19 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 522 063,19 zł -43 000,00 zł 1 479 063,19 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 522 063,19 zł -43 000,00 zł 1 479 063,19 zł

60016 Drogi publiczne gminne 42 834 700,66 zł 0,00 zł 42 834 700,66 zł

Wydatki bieżące 8 544 451,99 zł 0,00 zł 8 544 451,99 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 544 451,99 zł 0,00 zł 8 544 451,99 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 544 451,99 zł 0,00 zł 8 544 451,99 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 715 097,20 zł 2 100 000,00 zł 8 815 097,20 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 372 885,36 zł 2 100 000,00 zł 3 472 885,36 zł

Wydatki majątkowe 342 910,04 zł 2 100 000,00 zł 2 442 910,04 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 342 910,04 zł 2 100 000,00 zł 2 442 910,04 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 342 910,04 zł 2 100 000,00 zł 2 442 910,04 zł

710 Działalność usługowa 1 294 714,23 zł 94 000,00 zł 1 388 714,23 zł

71035 Cmentarze 819 414,23 zł 94 000,00 zł 913 414,23 zł

Wydatki bieżące 819 414,23 zł 94 000,00 zł 913 414,23 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 1



    Wydatki jednostek budżetowych 819 414,23 zł 94 000,00 zł 913 414,23 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 802 314,23 zł 94 000,00 zł 896 314,23 zł

750 Administracja publiczna 33 811 356,62 zł 0,00 zł 33 811 356,62 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 25 150 579,89 zł 0,00 zł 25 150 579,89 zł

Wydatki bieżące 24 994 726,81 zł 0,00 zł 24 994 726,81 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 24 767 784,77 zł 0,00 zł 24 767 784,77 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 036 533,77 zł 0,00 zł 3 036 533,77 zł

75095 Pozostała działalność 5 095 958,37 zł 0,00 zł 5 095 958,37 zł

Wydatki bieżące 4 895 958,37 zł 0,00 zł 4 895 958,37 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 485 678,28 zł 0,00 zł 4 485 678,28 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 226 163,28 zł 0,00 zł 4 226 163,28 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 668 443,72 zł 10 000,00 zł 3 678 443,72 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 223 478,98 zł 0,00 zł 1 223 478,98 zł

Wydatki bieżące 780 759,75 zł 0,00 zł 780 759,75 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 550 253,29 zł 0,00 zł 550 253,29 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 453 250,00 zł 0,00 zł 453 250,00 zł

75416 Straż gminna -miejska 2 042 864,74 zł 10 000,00 zł 2 052 864,74 zł

Wydatki bieżące 2 042 864,74 zł 10 000,00 zł 2 052 864,74 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 965 864,74 zł 10 000,00 zł 1 975 864,74 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 211 057,74 zł 10 000,00 zł 221 057,74 zł

757 Obsługa długu publicznego 4 696 160,00 zł -800 000,00 zł 3 896 160,00 zł

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

3 100 000,00 zł -800 000,00 zł 2 300 000,00 zł

Opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące 3 100 000,00 zł -800 000,00 zł 2 300 000,00 zł

    Wydatki na obsługę długu 3 100 000,00 zł -800 000,00 zł 2 300 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 2 414 209,80 zł -1 300 000,00 zł 1 114 209,80 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 412 209,80 zł -1 300 000,00 zł 1 112 209,80 zł

Wydatki bieżące 1 805 830,80 zł -800 000,00 zł 1 005 830,80 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 805 830,80 zł -800 000,00 zł 1 005 830,80 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 805 830,80 zł -800 000,00 zł 1 005 830,80 zł

Wydatki majątkowe 606 379,00 zł -500 000,00 zł 106 379,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 606 379,00 zł -500 000,00 zł 106 379,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 606 379,00 zł -500 000,00 zł 106 379,00 zł

801 Oświata i wychowanie 126 654 329,62 zł 515 922,33 zł 127 170 251,95 zł

80101 Szkoły podstawowe 68 139 528,02 zł 528 410,00 zł 68 667 938,02 zł

Wydatki bieżące 68 139 528,02 zł 528 410,00 zł 68 667 938,02 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 63 991 177,02 zł 532 400,00 zł 64 523 577,02 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 608 913,52 zł 2 500,00 zł 55 611 413,52 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 382 263,50 zł 529 900,00 zł 8 912 163,50 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 922 351,00 zł -3 990,00 zł 918 361,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 718 428,05 zł -2 500,00 zł 2 715 928,05 zł

Wydatki bieżące 2 718 428,05 zł -2 500,00 zł 2 715 928,05 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 647 717,05 zł -2 500,00 zł 2 645 217,05 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 516 496,00 zł -2 500,00 zł 2 513 996,00 zł

80104 Przedszkola 25 035 175,45 zł 0,00 zł 25 035 175,45 zł

Wydatki bieżące 24 915 175,45 zł 0,00 zł 24 915 175,45 zł

Opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 3



    Wydatki jednostek budżetowych 2 909 568,45 zł 0,00 zł 2 909 568,45 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 309 144,00 zł 1 000,00 zł 2 310 144,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600 424,45 zł -1 000,00 zł 599 424,45 zł

Wydatki majątkowe 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań miasta 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 4 865 690,39 zł -9 987,67 zł 4 855 702,72 zł

Wydatki bieżące 4 490 690,39 zł -9 987,67 zł 4 480 702,72 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 407 805,39 zł -9 987,67 zł 4 397 817,72 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 341 394,00 zł 12,33 zł 3 341 406,33 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 066 411,39 zł -10 000,00 zł 1 056 411,39 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 336 041,32 zł -61 000,00 zł 38 275 041,32 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 666 139,83 zł -10 000,00 zł 1 656 139,83 zł

Wydatki bieżące 1 596 051,83 zł -10 000,00 zł 1 586 051,83 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 596 051,83 zł -10 000,00 zł 1 586 051,83 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 592 401,83 zł -10 000,00 zł 1 582 401,83 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 943 243,37 zł -29 000,00 zł 5 914 243,37 zł

Wydatki bieżące 5 651 243,37 zł -29 000,00 zł 5 622 243,37 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 5 651 243,37 zł -29 000,00 zł 5 622 243,37 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 651 243,37 zł -29 000,00 zł 5 622 243,37 zł

90095 Pozostała działalność 2 063 168,88 zł -22 000,00 zł 2 041 168,88 zł

Wydatki bieżące 1 491 778,88 zł -22 000,00 zł 1 469 778,88 zł

Opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 4



    Wydatki jednostek budżetowych 1 491 778,88 zł -22 000,00 zł 1 469 778,88 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 441 740,88 zł -22 000,00 zł 1 419 740,88 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 769 922,18 zł -15 000,00 zł 14 754 922,18 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 5 251 705,02 zł 0,00 zł 5 251 705,02 zł

Wydatki bieżące 3 992 431,71 zł 0,00 zł 3 992 431,71 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 751 431,71 zł 0,00 zł 751 431,71 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 717 041,14 zł 0,00 zł 717 041,14 zł

92195 Pozostała działalność 333 105,61 zł -15 000,00 zł 318 105,61 zł

Wydatki bieżące 333 105,61 zł -15 000,00 zł 318 105,61 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 233 105,61 zł -15 000,00 zł 218 105,61 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 233 105,61 zł -15 000,00 zł 218 105,61 zł

926 Kultura fizyczna 15 652 498,41 zł 25 000,00 zł 15 677 498,41 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 544 000,00 zł 25 000,00 zł 1 569 000,00 zł

Wydatki bieżące 1 544 000,00 zł 25 000,00 zł 1 569 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 140 600,00 zł 25 000,00 zł 165 600,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 99 600,00 zł 25 000,00 zł 124 600,00 zł

Opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do uchwaly Nr VI/104/2024

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

 

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany:

Opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 4 025 808,00 zł 29 000,00 zł 4 054 808,00 zł

801 Oświata i wychowanie 4 025 808,00 zł 29 000,00 zł 4 054 808,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 800 808,00 zł 29 000,00 zł 1 829 808,00 zł

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 310 500,00 zł -16 000,00 zł 294 500,00 zł

207 SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA W MARZENINIE 30 000,00 zł -16 000,00 zł 14 000,00 zł

0830 Wpływy z usług 1 442 000,00 zł 45 000,00 zł 1 487 000,00 zł

202 SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 165 000,00 zł 25 000,00 zł 190 000,00 zł

207 SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA W MARZENINIE 53 000,00 zł 20 000,00 zł 73 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wydatki wydzielonych rachunków jednostek systemu oświaty

Opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 4 025 808,00 zł 29 000,00 zł 4 054 808,00 zł

801 Oświata i wychowanie 4 025 808,00 zł 29 000,00 zł 4 054 808,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 800 808,00 zł 29 000,00 zł 1 829 808,00 zł

Wydatki bieżące 1 800 808,00 zł 29 000,00 zł 1 829 808,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 800 808,00 zł 29 000,00 zł 1 829 808,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 761 288,00 zł 29 000,00 zł 1 790 288,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 219 708,00 zł 25 000,00 zł 244 708,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA W MARZENINIE 83 000,00 zł 4 000,00 zł 87 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE55D02-E09B-4C51-81F0-22A5F0B122EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/104/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. g w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. h w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. i w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. j w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. k w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. l w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. m w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10
	lit. n w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 10




	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. g w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. h w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. i w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. j w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. k w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8




	ust. 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 8


	ust. 4 w § 1
	zm. § 15 w § 1 ust. 4
	ust. 1 w § 1 ust. 4 zm. § 15
	ust. 2 w § 1 ust. 4 zm. § 15


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3A


